
IL VICESINDACO

VISTA la deliberazione consiliare n. 13 del 24/07/2019, con la quale sono state
confermate come segue le Commissioni consiliari permanenti per il quinquennio
2019-2024:

n. 1 - Urbanistica, lavori pubblici, ambiente, sviluppo del territorio, arredo-
urbano, sviluppo economico e attività produttive, politiche comunitarie;
n. 2 - Sanità, servizi sociali, assistenza, politiche giovanili e per gli anziani;-
FSE;
n. 3 - Bilancio, tributi, finanze, personale e organizzazione, affari istituzionali;-
n. 4 - Cultura, teatro, beni culturali, storici ed architettonici, politiche per il-
centro storico, tempo libero e spettacolo, sport e turismo;

VISTE le seguenti designazioni dei Capigruppo consiliari di cui all’articolo 8,
comma 1, del regolamento del Consiglio e delle Commissioni consiliari permanenti,
approvato con deliberazione di C.C. n. 20 del 08/06/1995 e ss.mm.ii.:

“Treia 2030” prot. n. 14.696 del 02/08/2019;-
“Prima Treia” prot. n. 21.778 del 20/11/2019;-

VISTO l’articolo 8, comma 3, del suddetto regolamento, che testualmente recita
“Le commissioni, una volta acquisite le designazioni, sono costituite con provvedimento
del Sindaco”;

RITENUTO dover provvedere alla costituzione delle Commissioni consiliari
permanenti;

D E C R E T A

di COSTITUIRE come segue le Commissioni consiliari permanenti a valere per il-
quinquennio 2019-2024:

N. 1 - Urbanistica, lavori pubblici, ambiente, sviluppo del territorio, arredo urbano,
sviluppo economico e attività produttive, politiche comunitarie:

Oggetto: COSTITUZIONE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI 2019/2024.

_______________________________________________________________

DECRETO DEL SINDACO N. 15  DEL  21-11-2019

_______________________________________________________________

CITTÀ   D I   TREIA
(Provincia di Macerata)

Ufficio del Sindaco

DECRETI DEL SINDACO n. 15 del 21-11-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



SILEONI TOMMASO “Treia 2030”1.
MASSEI DONATO “Treia 2030”2.
SAMPAOLO VITTORIO “Prima Treia”3.

N. 2 - Sanità, servizi sociali, assistenza, politiche giovanili e per gli anziani, FSE:

SAVI ALESSIA “Treia 2030”1.
MORETTI LUANA “Treia 2030”2.
MOZZONI ANDREA “Prima Treia”3.

N. 3 - Bilancio, tributi, finanze, personale e organizzazione, affari istituzionali:

PALOMBARI MARTINA “Treia 2030”1.
BUSCHITTARI DAVID “Treia 2030”2.
GAGLIARDINI GIANLUCA “Prima Treia”3.

N. 4 - Cultura, teatro, beni culturali, storici ed architettonici, politiche per il centro
storico, tempo libero e spettacolo, sport e turismo:

VIRGILI SABRINA “Treia 2030”1.
MEDEI LUDOVICA “Treia 2030”2.
CASTELLANI EDI “Prima Treia”3.

IL VICESINDACO
Dott. David Buschittari

DECRETI DEL SINDACO n. 15 del 21-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente decreto viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
06-12-2019

Treia, 21-11-2019

Il Responsabile delle Pubblicazioni
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

DECRETI DEL SINDACO n. 15 del 21-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


